e

TS wERE A ST E £ (Wild Bird Society of Taipei)
106 b TR (EFFE RS Y 160 45 3 5% 118

2021 # Ti7T®WE - AFLREHEZH | OF
BELE RAEL

Hr ARZA I HEEF ¢ o
FE A TERYEE AL RER N FwEG

PEACFERF L0 1Y 1 p2 110120 31 P o

E s BEEESTEMPRYE 2R (F) F R EL R

B BEERATEMS R A0 B



“%qu HEE A &L B E& 8 (Wild Bird Society of Taipei)
TSI 106 ik ATl (RS —EY 160 5 3 55 118

e 1973
& i
= SR 4D &%

Emai 819 BROREES TS
B M:1114 15238 (2H8)09:30-12:30

o R BEEBERRE

A

4 O $19ERERE

s R BRMRES  FABANES

THAE  B5SEL5  BEBRCBEOUENER ZUNEERGEFHREER

EEORMRABRERRNESELSERKHE

ERER
BULEAREEBES AR 25 9 A EF 3 A ABB¥  BRARBEN

==
Ak °

1- EEFH%—_@Z n—,l( Cl:RAgEiﬁﬁEﬁ)



/)

HEE A &L e B2 € (Wild Bird Society of Taipei)

TSI 106 ¢4 17 A2 HBRRRS —Y 160 %5 3 3 1 {8

e 1973

— - EEBRNERS

U EERZERS

n REN0FSIEREEARN RETR XEERENEH AR RBESES -

REA : RIm

At B 110 F "REHS KEERSHEE B 110F 1 B 1 HEEZ 110 F 12

H 31 HIE - HEBHEE 1,664,480 7T - S FFSEH 395,555 70~ HERUSIRE

38,694 70 MIEEE 7,600 7t~ ASEH 814,480 7o SES=#1E 357,810 %z 80,229

TOHETHEYE 1,694,368 7t - EXREARSIESEZEHR/ISLE - SRiEAE

;'5

HEats 29,936 THASBEENXZIE - WHFIEEE®RREL  LABERRBEZASE

RAREE - WEERS HARARAEERXG  (REQDSIEHBATERPRESR

=B -

RN R

m BB EEERAE14EF . RREERTEEBE

=N

AE 698,440 7t - HFFRUERFESK

HEITH . SREZFS0BLESBEANS

1. AU 1~3 EEHERE - RiFEE



4‘@/\2 +HEE A &L E E£2 € (Wild Bird Society of Taipei)
TSI 106 ik ATl (RS —EY 160 5 3 55 118

e 1973

2. EERBRARGEEER

3.EEMARTEE  HEBmE

4. gE2 L RBENAREER

5. e EEEH

ROH REEB

n BETCTL0EEEALERENE, BEEHREE

BEA  TREBEE

O T110 BEEALERENE, PEEHSE 1105181 BE 110612 8
31 BLE - HEEHA 92,811 5T - HIAEE 21,344 7T - KABE 51,460 7T - KB
ZIEYE 12,882 7T - HZH 85,686 T TTHERE 7,125 U, HEHHEEE 92,811 T -
EERERREEEAAERESEIE - 3 BESHRES  LASERER

BZAERAREE - WERSZ LM KAARERERXYE - REDSItHERTES

m BEMN: ITEBBRRRARTINEERE - IRFTW -

REA  RIHEESR

at B WiEmERRIVESHSIRSRBPINESEEREBNRELZZNEL - 8
RS TEEBENEEFERELRE - RREAHRTIINEERR - BFW -

ROECEBEHAE AEHIE EER2
4

- WBIEZE -

i



“%qu HEE A &L B E& 8 (Wild Bird Society of Taipei)
TSI 106 ik ATl (RS —EY 160 5 3 55 118

e 1973

m XA :110F10-12 HetmHSEETHAZTERMEL 58 B) - RFESR
EEAN  RInBESR
At BB IASHEERSLIR G EAZREEARZZE-—ALL (2) SEES

B7HE  WHEAZHHFESE  S1ATEFTTEZRS  LIRERFAEHNEESE



7@‘% +HEE A &L E E£2 € (Wild Bird Society of Taipei)
RS 106 SdLATA LB (R RIRS s 160 45 3 5% 118

BB EEe @i ) 0 B R
- ~FEH P Ep
BEZ R ST RIS AT S S A S AEAERHE - R R A
E AT AR - BRIAE SIS S E A IEE - WIS RS i g AR B
SRR BERRER SRR BYAEERE -
ASEBNCEALTREF &S 2020 48 12 A 15 HAEATH M5 1093199903 4%
A0 B 2021 4R 1 F 1 HAHLE 2021 4F 12 [ 31 Hk - #6555 1137 ARIEH - £55
1,664,480 7T « BEEEFHFTBITL Y A LS FSTRIE ST « R EIBLE]
B TAARE » EAASEIE o TS RO 2021 £F 12 A 31 HATHETY
FIR G AL E & B SRS MR T1F -

I SEREHPR

H 202141 H 1 Hit% 2021 £ 12 A 31 H ik

ZALMBUFtLE 5 2020 4 12 A 15 HIbttE 55 1093199903 57

R A

GILEFLERIT-FIF- 731757 (012)480-210-740-173



7@‘% +HEE A &L E E£2 € (Wild Bird Society of Taipei)
106 &L A ZeE (E Bl HS —FE 160 5 3 9% 1 4%

])"4

- CEd S ﬁ %

p 3P ) £3F
2021/1/2 ~ 2021/1/31 PERKIRRK 124,648
2021/2/2 ~ 2021/2/28 b FR IR 107,650
2021/3/1 ~ 2021/3/30 PEFIEK 77,860
2021/4/1 ~ 2021/4/30 PEFIERK 70,000
2021/5/1 ~ 2021/5/30 PERKHRRK 101,500
2021/6/1 ~ 2021/6/30 FERK 201,639

2021/6/21 FIEHA 12
2021/7/1 ~ 2021/7/31 PERKIRRK 92,701
2021/8/2 ~ 2021/8/31 PEFIERK 103,650
2021/9/1 ~ 2021/9/30 [ CI=EIY 85,199

2021/10/1 ~ 2021/10/31 PERKIERK 86,110
2021/11/1 ~ 2021/11/30 PEE R FEIRK 94,370
2021/12/1 ~ 2021/12/31 FIEEK 519,124
2021/12/21 FIEULA 17
HA 1,664,480

- {4 Uchiesz HiE 2021/1/1 % 2021/12/31 1k

THH A i B
RUGER | $1,664,480 — $1,664,451
g7 S gt - 305,555 1,268,896

B SR G I - 38,684 1,230,212
KGR - 7,600 1,222,612
ANEEH — 814,480 408,132
e — 357,810 50,322
TTEUR - 80,229 -29,936

=F $1,664,480 -29,936




HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
LS 106 bR AZEEE RS —FY 160 5 3 5% 148

Since 1973

S F TR

I R EER 2B S G T
http://www.wbst.org.tw/

2. 2020 # Tiv ®WE ~ A4, BREHSLT 6 Eh
https://reurl.cc/DdmdVd

1.8 E5d g’*ﬁ-‘ pen~ R ‘ﬁ?égfug#guﬂﬁt‘ﬁ

K~ BRiE MR R
— - EMEORA

BEDEALTH

CRF CTES
7% 1093199903

+ $E38 1137 A%

F 31 BATRARTT AR £ 0 SOREF B S ier NS T

= BAmE

92021 £ 1 F 1 HEE 2021 412 F 31 H b

ZHTXR

BEILATEGAE 2020 £ 12 /3 16 (30T I3 1093199903

P EERBAXTERS


http://www.wbst.org.tw/
https://reurl.cc/DdmdVd

HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
EESUL 106 G LA ZEE (R SR —EY 160 45 3 9% 14

ERBEERN oo x +

1

2U4/1 - 2001/430

20201 - 202175730

02061 - 0217630 [[ErE 201,639

1173 ¥ 92,701
2- 2020831 [ 103,650

201950 15 85,199|

2031 [ 86,110|
20201130 94,370|

519,124

1,664,451

1 20211112 5 20212031 12

L ]

HRSRK | 5166445 $1664451

ki 4 55 1,268,859

FF LA & 110212

FOEHERR 7. L2612

NEWH 814,480 408,132

37810 50322

vk 80,229 29907

2000

P EERRAZTERS

3. FEEFK A LR
https://reurl. cc/242bEX
ey Asdadimld ) o

202158 "RAIER - AMEBRIEH , BNV -k
AT



https://reurl.cc/242bEX

Y EE A &L B B € (Wild Bird Society of Taipei)
MBS 106 A2 @1 SRR S 160 45 3 5F 1 1

Since 1973

$ R P s b B 4

-~ BERE R

Bl 1% 2B 53 {AT

B4~ H 5 B3R R

RS~ 56" FhEH B 6~ 5% %54

10



HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
LS 106 bR AZEEE RS —FY 160 5 3 5% 148

Bl1l- 35 a3t sk 4 12 G5 &% v R

11



Y EE A &L B B € (Wild Bird Society of Taipei)
MBS 106 A2 @1 SRR S 160 45 3 5F 1 1

B 13- 5 a4 2 p i Bl G 5 64 paei
Fl15~ 5 5 a4 _*ut W16~ G594 3R

12



| HEREA AL B (Wild Bird Society of Taipei)
m 106 BLHIAZEE R —F 160 4 3 5% 1 1%

Z o prEd R #
GEEEED R 'Hi“ﬁ AL 2 5 en B RI2E & 4 2o 25k

\\\

1

MER ! MRISRR B REE

SILSERERDC

P Pl ) 33371230

[#BFRHE] BREERGFRUGSEENIRER RENMRE 2 KWFEALR
F [EHEAZ]

BERE - 487,820 - 2021F10A28 (4 168 O FEE 2 4% =+ BE

B 17~ 8/16 % p &8l )

[ ZEItaE ] HREEE S LHEANSTEESRH NS E T AWEAL [#ESHAE ) BIRINE BITTILM A TR E R85 3 4 anfo] A8 287 K = A
B [BHA/FZ) il (FHA/BZ )
BRE RE - 487,829 - 202110528 G168 G FEE D 4T T+ @E .. FRE B : 487,829 - 2021F10A2H 168 GP FE# S 45 =+ &5E

NS

W19 %5 #erd B 20~ 8% B4

13



= % tHENE A & LT EY &2 @& (Wild Bird Society of Taipei)

Bl 106 Bk AZEE I B AR Pk 160 5 3 5% 1 1%

#ER

B [EHafmz]

[#2RKE ) BHRESRRLHFVNTIESR4NEER K KHFEAL [#SMGE ] BRIGE R LM AT BI?E R R A4 ] B 2F KW F AL
Bl (FHA/M=)
487,820 + 20214107 b 168 GF FEER A 4E =+ @7 Ba 487,829 + 2021910 168 Of TEE 2 9% =+ EE
2 . - 2 \ Ay
B 21~ ¥ 5 8403 B 22~ a3
BRZR_=%

®123 ~8/21%

I% i%; P)\.‘»fr' *

B24 ~ 821l ¥ % o

14



0 tHENE A &ILTE B2 @ (Wild Bird Society of Taipei)

TWBSUL 106 & A 22 (BRI L —FY 160 45 3 5% 1 1%

Since 1973

- I@\lﬂi‘iﬂ Sl
o i
aﬂ%~ i

¢ fTRUAR?
#h & KA
& AR
R
o HAG AR
¢ RIAKHYRER
R 2R MR A IFA
L L LS 3

ORESAENSSATLUSERS. BF
s,

D ez

se=ans

B125~8/22% 1 F #1575 (&)
BB MBS IERG S

126 ~ 8/22 %

il =

1548 F4 R

ASON Fe

2021/8/28

RAKCY | B ORA

B127 ~ 8/28 1 1 32, (&1 )

128 ~ 8/28 %

IE G

| —&%Fﬁﬁ \

15




HELE A &L E B2 € (Wild Bird Society of Taipei)

LU 106 H b A EEERS —ES 160 5 3 5% 118

A#HIG - Jé;f,‘;:])%#z;\a

B129 ~ 8/294 1 1 #fFa; ()

B30~ 8/29% 7| & o

110 4 /& 6635 £ % 4 2y A T kA RBEIR | S

>
ﬂitiﬂlt/*\nn 5

wen | Bt 5q | owox |
«,W[ka#“ % O% l

DN, £ Al

o] wan | TEEeE |
YR A e =
ey
e mu*l
Mfr |ﬂ\ e B
1nm
ﬂﬁﬁ
o BER D*r'i‘
L_ |—|![H‘
n| ree ‘_ _1_ e
o
e — | ofO% |_
e
T mlen|
o ———— oo Dol
=

6

7 |

B31~10/232 1 F a5 (1)
gt

B32 -~ 10238 73 &

n B

B33~ 4 54 jle ] P 4 R G

B 34~ 10/28 77 & 471 RF 7 %

16




HELE A &L E B2 € (Wild Bird Society of Taipei)
LB 106 LA E B R E 160 53 98 1 1%

Since 1973

g
FRBIEMRAY R

Bl 35 ~ 11/7 BE & £k % i B 36-~11/14 3" L F § ¢ Hd 4

ME

OO R R
SERED DR EET A
BRERERRENEH

ESRERRBERASERSEAZH, | ——
4 'unzﬁnﬁnsmn«sm.:"‘ ]
= | EX=RETRABREREOR
B T gmanteOR, 7
Y SR RENSRIEEEH,

Bl 37 ~ A 3R &R Bl 38 ~ /& 3K 3k L

S EmY

17



HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
LS 106 bR AZEEE RS —FY 160 5 3 5% 148

|~

W 40 ~ v RIS 5 PR

B 42 ~ BHEH 5 5 R

43 shapoag i b W44~ § § 5 R

18



HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
LS 106 bR AZEEE RS —FY 160 5 3 5% 148

Since 1973

B 46~ 444G 5@

BA48~ 55 R

W49 25 ¥ 5 5P

19



M HELE A &L E B2 € (Wild Bird Society of Taipei)
MBS 106 A2 @1 SRR S 160 45 3 5F 1 1

Since 1973

B 54 kg 5 pe

&

BIS55-7¢ 565K 56 ~ R85 5 PR

20



HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
106 S ARZAE (R B pS — B 160 4 3 5% 1 £

SEERMIBE - TR AP EREE TH
PIFFIRE o
BERRERABRMMED T ERBEH
FEPREHRESR - KESNRBH BN
FEMRAOEHAVER > RN —B—8U
A ahaE N E R R TE R BAR R o
ZARFITES - AEMOZBRTEIBEN
FHE » BhE—ERRBERAEHDNRE
BRFOREEER T IBEREIRFREL
FREEERECIRRE - BEEREY
BRWAEGRIERG AR NRIRE LR
IBRRERHE -

REFRRASEHRMEERER ) —&H

FIARIRFIREE - BAMBERBRER B
HMRREREXEMBIRG - FRZEIRIE
REIE B TIERISFHRE o

BRFBEFERMPERFINCIFH WA IR
BYIGIMERED FS » (K17 20 8 AE T - FETFE
FERGHOR T RICIBHEAE T B ER O o 4TIR
W  FUEIHE S - SeH S
15840 - WRBENSME WERSR - BEib
AR EEE -

HWMTEILPIASTIRIIEOE M - HA L/ \BUTF
SWTEMBAET) » A AT T2
B~ SUH - FSEOESIENR - KRR
= BEuh B RIBAEEL R MBS - BEBRITRE
UPBEARIRALR » BE 5 G A IR ©
SEBYME B 2h P ALK A ARBY/ N FERISE  iE—
¥ WIRIESRS ¢ thilik—OFIR - EAE5E o
QEESE -2 » EBA S o1+
B3 o IERBVIME TR —(EREFPIT > 2
BB 2 8 — SR » MR BULT T
RSB 2IRE - thRAT 15 STAER PT 08T
A8 s 3T SBHMFEITI IR o WRZH PR
PIHETLLT 1)+ IR AR I Eh FRY 75 T
BLNEPE - 4h BRI TS SRISEHRER
ROV E > FLERITAEI DR AR BITAVANFS -
R ATES R DRI D) - IR EARN
BB ©

VG MIRE TR IO - th# ZARE I
FIGN LT » SIS ORGSR TR 0 (3
BYMEAE 4 B RE TR TSRS BT | 2t
IS ERIERE > MENMERT > T—ER
EHEMN - RFIRRMENE c R251
AMTEIRE > WESTEHMPRATES
I - ARBEAEREBF L TR
BYIRBRANE ? A EEARILE 2k otk &h FREIAL
B MNRFCERHILTE T 2 EAER - the]
LA EAYASBAFARIFRAPY » IROLERS R idki
7 0 FHERPIERFRANTS FE |

=

Y

g

5 BB R ERREARE - BREUE—
LERPIBIRE | REHEWSEMIEIRSE -
TR PIR B - WREREBEN
RAERET RENEE TAR S BITRER
B BERASREASHR T EEMIR
Bl - BIMSEIRHTT '&i&&?iﬁﬁ%ii °
FROVIVR B ERE BB IRETT S » AAR—E
RITE FTEBHBYRET -
#%%EﬁZ(%ﬁM

L0 |

L HERE |
llig

Sncc 193
-, L z - 2 - JE .. R —_ g% S s 2

A FB ( i 7} kS g ¥ kS AJ:{ I% N ) ,1:{ l% =] uyJ» .% ?\ ’TIJ ' ¥ B Et; % P\ :6

1531 @O - 4 4 100%8 bl kil 1531 @O@ - % 4 100%8 152 @0 - o 90
€ Q AdbRE SR

&« AIESEFSRERD Q BT e R § &= BILERFSREPL Q € aILBEFRREHL Q
B atmesagmho -t B atmasmsmh B atmasmuma
= 7m278-@ SERAFARS » BRIEHBBOISER ~ sANE-© 88208 - @
ERREMINBHPERE—ERRE 5. o BEME OB —EHRABNAERY [HRERER]

BER—EEEEEXR MBS - BEH
i - AKO B8 - EFRRASRRAE
857 Hh—EnesRamEE
A ETMAIF LR - B3
TR EAE R  BRRARINE AP ER
3t - SRR EERIAE NRE)
ARRBAENERRE RRANENSR
# > MAEEERE » BORAME -
PR EERUAAE » R S BB MRS
AR EIRL » IS ERA AR ET)
R REMMHRRELERG  RIFBEE
o FEAARARNEMTR » WIS
BEE  MEEAHEMBALES - 758
AEIFE o SHERREKRE - 2EAEHRE
BRIENSFE7H1 BRENEN - TR
BTN - FHEAECLEAERIRIE -
ERRESE  EEAFSAIMBERMA
Bk HENBRTRHEN - flinikEER
8 ~ RHBINEELEDSE « TRRIIREE « ZMBME
% FIBEREMR - HLBRREER -
SR8 L—BES > MP—IREk -

s

KE - BN RICEAKR

BRTEIENE
BHOAFNZ2ERORE~

MNIBEE@ - o 99%8
€ QA BLBEEBRETL ”
HE BR MK BA MB W8 MX

E atresRsEi

" 78278 -9
EARRFH IS RERA— R RE
SEERFAEE - RO AMTAREAS TR
BEGRE o EEES

B G nuss st
LY EEEEXIG

B alpespiEhn

" 8A6A8-Q
SREFENTH - SRANEPLERS
SRR RER LD B EAR S B BB\
Ho.8

MNMA@REEG - o F a0 99%e
€& Q BEBREHFRMERL »
HE fF RoOAB PR BX
B altResmima

" sEmE-@

BREREPURE —ERRENEERY
5 BAEMBEREAR  BRBUE—
E%MB’J#&@ : %&@Jﬁ‘lﬁﬁ@ ERES

ey

L amm&
I,

MNAEES - ol 99% M
€ QEBLREFRMEPO »
HE R BR ER HBE s X

B altREsmsEas

8H208 @
[HRERER]
AER—ESEAER - IERE - RES
- ARE BB BEHERN.. EFES

BREEEE
EMAEMELERORE~

Q0% 614 SRS 44NN E « 6,759 0% 020212
ek ] O e a7 o O B wAF
©®: 570 681G -Hmﬁi
©0 360 TRIRE - 17RAE
o Q EE PR
BIS7~7/27% § & K3 | BI58 ~ 8/6% &pt | #H | B59~ 8/113 §é 24 | B60 -~ 8/204F B %5
Lo - 25 k7 % E
P 17=x A S VEN 117 VA I VESN

21




HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
106 S IETTAZ & (B B S —EY 160 45 3 5% 1 1%

Since 1973
S AEREHRAGHD - B8 8 — — — e
B om0 o X E atmasnsma R iaiatiilen = B sresmRmass. o -
9818-0@ —— Eds e » o
e an | oo % 5 (SR EEIT ) e R i ST
5 El 1R 1 ~ o E ] > » §iv
il ol e M RIBGEARKEROHRTEBX | o ommmans  UEMSARENTRS | o .

A BREPHRALME » WRBBREAHESR
EFN—ERE, fERRERORTFEBRS
BN BRABBHZ LS EHFE ZROAS
SRTERERARTINTRGENUE -
ANETHEARMIERRES - TGRSR
HiEES TRGREEHEATE - TEIWEE
BEEWH RN AR ERERR
ARGRTHRERBEUTNRICHAXEN 3
REZARRRIARELES - ME—WRMRER
28 MASTIHREREOMBIRE RS
BERY  MMMBRGEEIR2RECRE
BRI T RIS - FEAIBRES N
EFHREMETINRE BRI ~20 ) T g
BEKT -

/VREETS Z AT IS R EFROA — S/ \RER » B
g MERE - L HI AT TR E ST
SR IR REIOIRRRRRE hERIE
BT °

HRETHS > FRS—ERZHRSEL @
#FE - BR  AMBHREFBLHBHEHR
%, B RMBEENEETMEE TR~

EMMNER » Mt —6F 8 BRHY

R E8/185 1, ETEIRBBFSXEH
EIRIZEMEN KR, thR AR R
o MRTELLIR IR HE I B AA B R ITET
Lo, RRATEBAT S

FURR— XM AREF2A KA
2 TBHHFSRERS  ERTEBNR
RIREEEERMET !

BUER RIATRITR IR ALY » ELHOE
HRE LAY SRTHBRATRURE
B8 - ISR ARBIERENAR -
MR RDTFRFBER SR L - TRIBLY
AESE  —RTEBEIMMERMS
AR BB BARETRKE © BHH
RFBASEHEPIRENE) - 5K LT
PR TR R !
BRBERNBE > BREALSRERTSHEN
15 - BEFEREREOROL - ABENRE
IR - RIGH » RIRTLURK IR FEIR
i R FBRRETERMEE -
ERCERE  ATERR ) BRE®LE
HERBBERABINRNE  BE
P TE—LERIRAEB AL - REsEARA
RS FORIRE |

BOTAEEIPEM | & 3

HIEHIES  SKEBRBARTSEIFH
B EREREDEHMBERE - Pttt
PREADIBBENL - ERZRBPEHISHREE
M TREEZEE SRS R4
272

BMEREPLES BRI RELIRE  HINS
78 ERGTZAS  HESX—HEERRE
RARER o MR BEHENRS - NBEEZ
EEBFES NAEMERATIA  BEEERA
AIMEEAR !

AT HRBESHEITESBRENGE > BREE
FRBEPORERL TEXMRBENESE
ko BAEEEMHENNSATRHSEKR 718
FEERIEA REEHE L ? BREA BRI
B | SHNPEINRLUBEEBNTR » A

B ARNSNRAGRS S48

13 lERETFRMSPHO GREBCHE

8)

R~

1~ AIUEE | |WiEErescue@wbst.org.tw »

T EBIB R MR LIRS, > SRAFESIEIRTAE »

PGS FA LRS!

2~ AILEREE ¢ SERCARFSESRT (PF12:00~BR

£8%%) - REOILSERIGER
(02)8732-8891 3R& 4

HRERGRYEERS |

1~ WYMNAEHREERU(ER) « Tuk ~ Ed
BREURIN (5%) - FRLASHE AR OFIARCUE 25
BRI - FESARARERFHEL MBS
HREBHE ©

2~ ARBBTRAREINE - ARBTESF
BYEIRRKERIGH - A HESHIRA ()49
3~ N\SHRREME - T ERN  thmEiTEK
R~ SMEESITERIRY - RFITIAEERE o

4 ~ PRRARFAHIRIR R EVEIRETF - RIS
WESEBIEASEE E R G BINESE «
AR OB - MRTERR - thAREFRL
T o FRATRERE - JIERREI RS !

B £ 0t s @ w s g o

MAEE - W99l
¢ QALREBREETO »
H5E MR R BR B TR BX

B atrasasma

8A28H @
BBROBEIFRT FOAHRSLE » 7

#iBfET » ETHRTREMARREZ S -
FEFTHF - BOFANREE.. 5582

QBIEE - 34RSE - 6,926 AR

w AT

i O mEE

N4EE - o 99%l
& QA AEREFRIGEFL »
5H MRt R BR B e BX
E alResigEa

" omim-e

R FRFMED(REEX)NOURT ~ERK
FUER—HRA » REFFEH AR
B MAHFS RN BER. TEES

o
1

R

RERTREHENY
—PEFBIIEE 1

TRIBE - 50X E

ok

BRNEHES - SREBRIR

B alREBRRER

" 9msa-@

(FRBUBEHE /]
BTERTBBHEN » WRNMBATEHL
LEES

8RIRE « S8WHE « 3,509

»HF

QEe

NBEEE - % 08%M
€ QA ALEREFEMEHL »
== i 8RR E

B atmesssmes

" 9m8E-Q
[E1ESERERORBAL

[ S RAREER AR - REH 0 BA
BRERR .. SAES
B sy @ o s s o

wraEE o)

BNRIEE * 52RAF * 9.214RA

waE

00575

[i6F:4 O @

F161 ~ 8/28;brik ;¢ ¥¥ 2%

F162 ~ 9/1iz & eh% &

P63~ 9/5:8 5| 5 4 % §

64 ~ 9/87F K fhi% %

A3 o034

A S IEN

A% 58%

A3 o52%

22




HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
106 EILT AL EEFE RS —Ey 160 4% 3 9% 1 1

Since 1973

SILM M TE M AT - B
B S - %
Z WA G R PR R - RAIERE R
HGE: - 75~ ) - SRR RS JFRE
BayoRiRIBEy - FSe ol SLIR IR — 8 SBARE AR
SRA R I IE N SIS o

= . USEVISIEE g
TES M S BT ~ AR Y » S WWT
ASEFR R HNPIN S SE IR AE | FIEF
FHETFIRES L

2021 FIARREAETIOT 1 - HMT K sUuBEIF
~ T~ S ~FER PR - SIS

21 P ERFS I IE A A0SR B RE!

# T MRS — AR 5T PRSI
B AFIRIRERRM « A - HEEwmEARN
18 ¢+ BRT A LIFHIMEEAZ S » thas ANy
o TR RN G I R EBE A B o

AREHRAR - AART T LA

RN —> #h5 Hf;-u
https://www.wbst.org.tw/civicrm/contribute
/transact?reset= 4&fbelid=IWARZNKF
vauxibhusdkﬂs d8K_ajD1feTFaukp
_JDdL_p8xBJNgLv2ueQ

RETIA— #IRSIEER
ERARERE Q1R W EF SIS0 ¢ GIETHHIF R
I = ERA63E:SER(WIRATIHAREEM
02-87328891 > BES WRSH HEFHELF AR BT
=)

YRETIA— #ERTT(ATM)ERR

R BRI S

PR HEEASILRE RS W
MRSR © SIERMIRIRITHIF ST (012)
480210740173

PRI — #145 A F R

MAFIRE FELR IS L 0 RSO RHS -
MAILZE ed@wbst.org.tw ai{ém
02-2755-4209 » {5 _ LA AIER »
FEAME YL TR

ERBTIL > #TRFH M

TR W FEINESE © 07857882

P& i MEA SIS

#aat ¢ AMEARIATEA VR IRR IR H AR
& IR EAMIE | ISR -

EEFRTERLANAAE rescue@whst.org tw » TRk
02-23259190#20

SR EFRMESRARERS - 0RO HA - wInm
HhhE - m#}ﬁ‘ﬁ’lﬂl}ﬂmﬁﬁigf’)’ﬁ “8R v

ALSEBEREP - BE
— 10R4H -9

IR ~ 05 R IR IR~

BEREEERR) B BOBHEMRE KB
e

RIFRRERBHEPOISTED PO » AFERK
MEEREXESIIGENEE » RIRENE
MAMAEMRRNES - hEIRAEER R
B~ RO ABITIE - QFERHEEDL - B
FMAETIRERRE

BIERBBIET - UARGRR R
Hh ~ RASEHEIERIR~" - JREE - B EHIEE—
L) VBEE(EE) ) BEF~RHAERHEEZ £—
A R HERIS AARAT ~ TSR S BRI T
orz» FEE TP MRGFR ; FMERRBE
Bt AOBIBRIESE - BT =T RBFEHINGT
Bl SE R REER TIRRIME » &5 R
SFHEHEAOHRES o

EEBE THANEFERERMNBRNEFR
o R T HIEBR B MR - EERIERIR
PIAEAYRIR © MBRFIGTETIE ? HARMIEE
TEELZX - ATHESEE - BREAETER
IERAY » FBRMMAE - BRAENREZR
R BENTER S ARRRERET -
HIEHBIRIR—E G RIFMIRL

NBE  ERIVERRERIERHE  FREMF
o MRRAEALEIER > B AR

ERHARERE - RERMIRBRIIZIRN
XDD

1533 S @@ -

<«

E alressfehs

108128 -

RIS IBRARE T LS FURBIRE)

1E3EiE
TEAS EEENEE T LUGRIRMIE RSN EES
aE et 2

R AAELEERHIRR S5 - ERMITTES
BREIERY ~ ESARENIMPY - SR AR
ST R EFIRAHLFR 7
RBMTERG—HIRART RIS IFR5E
AR ARIEEE ?

T FRA I ET LA R B IR (L R 528
B EEE 2

BEEAR—IESH 12021 s ibEMRE R1E%
EAR ESEE)) ~

Z. @dtRe WBST

10848 -
B 20271 MACEIRE B RE AR AR o
AT R ER

A ErIEmiR L &M SRR

RSk -

LS RRAAERR - BAFREGERME

1A% ) T FE

A REEFTREEREIT QA Z R -

RIBEE FTHEMZ —ERA %R
[EiRE—RIEER]

EHFFREHSRRIERLT ? @&

[F)15 S {HI5 RN EEsFETRZ R -
https://reurl.cc/0x6Geb

#2027 e ACEIPR R ST S AR _LIES) #7
JERMMT #&1tRE #altRERETRL

Nﬁ%lf%s’]’u GXfﬁ I8 CaIN R

youtube.com
[HE=psAE] BHRISE B ITLE EavE]
LURIE=EE S S SO - a3 S D /N 1 [ G

§ atReBRsETL
108186 -9

RIBOR KM AEEI AL » EEIARN

VRS OB

MNESTBRARIENE~REARBAE
BRREMERZ T AREHERNOR SN
Tl - BNHMASBRLRRERINISF
N—EB il o WA R » BREHARR
BEEsnmE -
BNEBRIERSRABRARENTR &
FIRRMAAKXEMELS @ » WAk
Be9hY 0 BERBLR  REWR > Oth
MER@ TR -
AEHENSRBEESTRITNEHIE
FRIBBERENMEAROENAE B
RIS REAOEH > WHTEAE - ME
LIRS AL T ZINF @RS o

ERRER
https://fb.watch/8iMIVI8_2L/
BB TR (BRERE) :
https://drive.google.com/file/d
/1ctbm9i21dEtrxS7POOKameOPtfF88LV7
/view?usp=drivesdk

~¢ Cornell Lab of Ornithology
95288 '@
Migration is a dangerous time for
birds, and one of the biggest dangers,
sadly, is collisions with buildings and
i TEES

MsEEO - o 98h
€& QA AERAFRIERL »
5H B BhR B e WX

E altReBRgEhn

"7 og148 @
ZUEBSENTETIRZR  ZAILEE
MEPOUCEE B 4 BRBRERE
o 3F%§§B’J¢ﬁtﬁﬁ ?kﬂ’i .BEE%

M@ - e

€ QA BEREFREBEFO »

al 98% W

B altmasmiman
~" 108480

NRE WA ERERIRIB~

EEREEER N EENEE. EEE

Ble 1zstnﬁmmm1
Y R

M @HEE o 98%A
€& QA BLREFRMEFC »
HE BN BR ®R  # TR BX

B alResEiEhl

7 1081289
ROABTIRR TS EBNES)  BEAS
s DEERATLER M BANEES
WMo . DEES

T. atRe wBsST

10848 - @
1 2021 SHERERIEERS S5 b
HABBNTERRE. S6ES

IRABFT N AR

R
’iﬂﬂﬁliﬂ?

MNERE - o %l 08%8
€ QAR EEEKEPL »
] W R BR OB R MX
B atRemRimto

" 108188 @

BAZE A K EFAEERI AL » BIHARRIEE
HBERENEE .  TEES

—v Cornell Lab of Ornithology
95288 @

Migration is a dangerous time for
birds, and one of the biggest dangers,
sadly, is collisions with buildings and
wi.. BEES

Q0¥ 546 TRIRE - 27RDF - 7,338RAR
o O B o 5% 0 O Er »HF
youtube.com
(2 m0saE] BHEEERFLGERNE ——
B REFSERIF NI EE R KRB EAARM! [ Lights Out for Birds - =0
Animated Short ‘*’
o7 2R
P — . 08045 IRDY - 4 SEKH
o i O ErE e
BI65 ~ 9/14 4 4 & B166 ~ 10/4-] &4 & * 7 ®67 ~ 10/124% 8% 7 & | B68 ~ 10/184 % R *+ ¢

e

Hobs 3

P44

P27

A\_g. ey

23




HENE A& IL T B2 E(Wild Bird Society of Taipei)
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Since 1973
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‘%4@ HEE A G I HEF B 2gr(Wild Bird Society of Taipei)
106 SIbHiAZE S/ R RS Y 160 %5 3 9% 1 14

Since 1973

7~ Fa Ll
HEVAEAGIEHEEES
B4 XER
LRIERT: 110/01/01 & 110/12/31

1 FEo e S e HEH R
HRFT | (HEE SRS LSS EhEHE | §hHe% - theReHH
FlE4m97:1191-41 Bl H A0 B 3-k @A R Bi1)<4:%H:0.00
. 1100108004 | +=7#ET- 60.00 0.00(110/01/08 60.00
=

1100108004 | #4RL 400.00 0.00 460.00
Gl
TN
. 1100108004 | B:3785 500.00 0.00 960.00
=

1100108004 | JKk#5E 50.00 0.00 1,010.00
.
TN
. 1100108004 | i hu 0 /K B2 2,722.00 0.00 3,732.00
=
LN
. 1100120004 | fEifehE-A &5/ Nag /NS NE BE 11,980.00 0.00|110/01/20 15,712.00
=
TN
. 1100120004 | FEZ: 30.00 0.00 15,742.00
=
TN
. 1100120004 | K5 ER K 350.00 0.00 16,092.00
=
. 1100120004 | [ 552 60.00 0.00 16,152.00
=
. 1100120004 | B85 250.00 0.00 16,402.00
=
N
. 1100120004 | BIE A S R EE 1,000.00 0.00 17,402.00
=
TN
. 1100120004 | EF #a/K HETE 545.00 0.00 17,947.00
=
N
. 1100120004 | K 4+ A1 2,400.00 0.00 20,347.00
=3
LN
- 1100125005|1 A i E2 2 (1/12-1/31) 1,330.00 0.00{110/01/25 | 21,677.00
=
4@/ 11100125005 | s rh 0 EELE 1,753.00 0.00 23,430.00
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Since 1973

)

ARnd
CH
~
o2

|

1100125005

ZIIEER BT

1,072.00

0.00

24,502.00

A0
[
~
o

)

1100131025

1H AZFEHE

36,700.00

0.00

110/01/31

61,202.00

A/hat

61,202.00

0.00

61,202.00

2%
(=i

~
o

)

1100204002

BAERR-/ N K /N H B

11,300.00

0.00

110/02/04

72,502.00

2%
[y

~
o>

=l

1100204002

i

30.00

0.00

72,532.00

AN
=i
>
o2

B

1100204002

AR

74.00

0.00

72,606.00

2%
(=I5
~
o

)

1100204002

2%

950.00

0.00

73,556.00

AR
c
.
>

=l

1100204002

FINAR

69.00

0.00

73,625.00

2%
(=i
~
o

B

1100204002

AR BN B B e

245.00

0.00

73,870.00

Aad
[
~
o>

]

1100204002

H e

1,770.00

0.00

75,640.00

ARnd
C
N
o2

B

1100205005

1 s T -BR g

32,160.00

0.00

110/02/05

107,800.00

20
(=550
~
o

B

1100218003

EARERR- K #/ N /NRSL

3,190.00

0.00

110/02/18

110,990.00

AN
=i
>
o2

B

1100218003

bEE

30.00

0.00

111,020.00

2%
(=i
~
o

B

1100218003

BTk

1,103.00

0.00

112,123.00

2%
(=58

N
D

)

1100218003

fit TiEkaAmfR

105.00

0.00

112,228.00

ARnd
CH
~
o2

|

1100218003 | izt

170.00

0.00

112,398.00

2%
(=i

N
D

B

1100218003

2%

500.00

0.00

112,898.00

AR
C
>
o2

B

1100218003

!

180.00

0.00

113,078.00

2
[/
~
o

B

1100218003

Bl oKE

36.00

0.00

113,114.00

26




‘%4@ HEE A G I HEF B 2gr(Wild Bird Society of Taipei)
106 SIbHiAZE S/ R RS Y 160 %5 3 9% 1 14

Since 1973

. 1100223002 | ek E-K #5./ N/ N BR 11,300.00 0.00/110/02/23 | 124,414.00
=
YN
. 1100223002 | PEZE? 30.00 0.00 124,444.00
=
UN
. 1100223002 | B30 8% 750.00 0.00 125,194.00
=
UN
. 1100225006 | ¥ 0 EEsEEr 1,744.00 0.00|110/02/25 | 126,938.00
=
. 1100225006 | = L 49 B ELE 1,074.00 0.00 128,012.00
=
. 1100228008 | 2% [ #5&5ik 320.00 0.00(110/02/28 | 128,332.00
=
. 1100228020(2 H K& OMfreE 2,100.00 0.00 130,432.00
=
UN
. 1100228020|2 A A\ ZEsFE 36,700.00 0.00 167,132.00
=

H/Nat 105,930.00 0.00 167,132.00
ASUN
. 1100305006 |2 HEGRE T & 10,880.00 0.00{110/03/05 | 178,012.00
=
YN
. 1100311003 | #i& 70.00 0.00(110/03/11 | 178,082.00
=
LUN
. 1100311003 | Kef&HLaER A 7K 350.00 0.00 178,432.00
=
YN
. 1100311003 | A1 90.00 0.00 178,522.00
=
LUN
. 1100311003 | Bk 3085 500.00 0.00 179,022.00
=
ASUN
. 1100311003 | B R4 A 4,394.00 0.00 183,416.00
=
. 1100318004|3 A G MR 2,100.00 0.00(110/03/18 | 185,516.00
=3
YN
. 1100325003 | flifhER- A gk Nak/INRSC/NE B 11,540.00 0.00/110/03/25 | 197,056.00
=
. 1100325003 | [EZ: 30.00 0.00 197,086.00
G
LUN
. 1100325003 | & 440.00 0.00 197,526.00
=
447\ 11100325003 | 2 LK 965.00 0.00 198,491.00

27



F20) 3EDE A& ILTE B2 & (Wild Bird Society of Taipei)
106 &AL AZEE (EFLRERS —F 160 5 3 5% 114

Since 1973
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Since 1973

. 1100430024 |4 B A\ =& 36,700.00 0.00(110/04/30 | 338,122.00
=

H/Nat 98,460.00 0.00 338,122.00
TN
. 1100505005 |4 HEGRE T & 28,480.00 0.00(110/05/05 | 366,602.00
=
N
. 1100512003 | ek Ei-A /NN B8 24,900.00 0.00{110/05/12 | 391,502.00
=
. 1100512003 | [EZ: 30.00 0.00 391,532.00
=
. 1100512003 | sz 83 Kol L ER A 7K 824.00 0.00 392,356.00
=
N
. 1100512003 | B3 86 350.00 0.00 392,706.00
=
TN
. 1100512003 | k{5 F - HREz i 35.00 0.00 392,741.00
=
N
. 1100512003 | EE ¥ <t & = BHIRIE S a T B - R 2,000.00 0.00 394,741.00
=
TN
. 1100514003|5 A $EF L MfREE 2,100.00 0.00(110/05/14 | 396,841.00
=
TN
. 1100525002 | = 148 ps B =2 1,099.00 0.00{110/05/25 | 397,940.00
=
N
. 1100531020|5 H AZE#H&E 36,700.00 0.00(110/05/31 | 434,640.00
=

H/Nat 96,518.00 0.00 434,640.00
N
. 1100604005 |5 AEGRE T & 29,200.00 0.00(110/06/04 | 463,840.00
=
TN
. 1100604005 | Bl Ek-kgh./Na /N B/ NSRS 13,480.00 0.00 477,320.00
=
. 1100604005 | Bk - A #. Nk N H BN 14,090.00 0.00 491,410.00
=
LN
. 1100604005 | FEZ: 30.00 0.00 491,440.00
=
. 1100604005 | Fef o B2 1,418.00 0.00 492,858.00
=
N
. 1100604006 | &K JI 655.00 0.00 493,513.00
=
TN
. 1100604006 | E &t 1,000.00 0.00 494,513.00
=
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Since 1973

. 1100604006 | B3 85 300.00 0.00 494,813.00
=
TN
. 1100604006 | f2#s 215.00 0.00 495,028.00
=
TN
. 1100604006 | HREEFH -5 22 400.00 0.00 495 ,428.00
=
G
. 1100604006 | F-$ 106.00 0.00 495,534.00
=
. 1100604006 | FefE 0 B EEE 1,909.00 0.00 497,443.00
=
. 1100617003|6 A KfEhMrEE 2,100.00 0.00(110/06/17 | 499,543.00
=
. 1100625004 | Bl Ek-k g8/ Na /NSRS N 13,490.00 0.00(110/06/25 | 513,033.00
=
TN
. 1100625004 | FEZ: 30.00 0.00 513,063.00
=
I
. 1100625004 | H i % 1,770.00 0.00 514,833.00
=
TN
. 1100625004 | FrfE G 1,280.00 0.00 516,113.00
=
4
. 1100625004 | A& JIL 543.00 0.00 516,656.00
=
TN
. 1100625004 | 25785 200.00 0.00 516,856.00
=

1100625004 | 5 E.*1 250.00 0.00 517,106.00
Gl
N

1100625004 | Ei& 28.00 0.00 517,134.00
il
TN
. 1100625004 | Fefs L ER 7K 350.00 0.00 517,484.00
=
A
. 1100625004 | K h.007KE 252.00 0.00 517,736.00
=3
TN
. 1100625004 | Fefs 0 EBEEE 1,788.00 0.00 519,524.00
=
. 1100625004 | = 148 p8 BE = HEr 1,099.00 0.00 520,623.00
i
TN
. 1100630007 | Z IFE&4EEHA.FE 1,470.00 0.00(110/06/30 | 522,093.00
=
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Since 1973

2%
(=i

N
o

1100630007 | = LLIFHT K & 60.00 0.00 522,153.00

)

ARnd
CH
~
o2

1100630007 | AJK 171.00 0.00 522,324.00

|

A0
(=I5
~
o

1100630021 |6 H AZE#HE 36,700.00 0.00 559,024.00

)

AR
<53
>N
2

1100630021 |6 HEGERF T& 31,120.00 0.00 590,144.00

B

H/Nat 155,504.00 0.00 590,144.00

2%
[y

~
o>

1100705003 | ek g-A &5/ Nag. /N Ba 13,250.00 0.00{110/07/05 | 603,394.00

=l

AN
CR
>
o2

1100705003 | PEE 30.00 0.00 603,424.00

<

B

2%
(=I5
~
o

1100719002|7 H EH MR e2E 2,100.00 0.00/110/07/19 | 605,524.00

)

AR
c
.
>

1100721002 | ek g-A &5/ e/ N B8 13,250.00 0.00|110/07/21 | 618,774.00

=l

2%
(=i
~
o

1100721002 | FE#E 30.00 0.00 618,804.00

<

B

Aad
[
~
o>

1100721002 | Z LLIE[#H*2 580.00 0.00 619,384.00

]

ARnd
C
N
o2

1100721002 | it} 1,650.00 0.00 621,034.00

B

20
(=550
~
o

1100721002 | $f5 F =A% 6,960.00 0.00 627,994.00

)

AN
=i
>
o2

1100721002 | BESCH7 /N 250.00 0.00 628,244.00

B

2%
(=i
~
o

1100721002 | AJK 1,459.00 0.00 629,703.00

B

2%
(=58

N
D

1100721003 | i o0 EE s EE 2,260.00 0.00 631,963.00

=l

ARnd
CH
~
o2

1100721003 | = L 49 L2 1,099.00 0.00 633,062.00

|

2%
(=i

N
D

1100729005 | fifshg-A s/ Nak. /N B/ INAR S FL B 19,840.00 0.00{110/07/29 | 652,902.00

B

AR
C
>
o2

1100729005 | fEfehEi-A ./ NN BN S 13,490.00 0.00 666,392.00

B

2%
o
~
o

1100729005 | (EZE 30.00 0.00 666,422.00

R
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Since 1973

)

ARnd
CH
~
o

|

1100729005

ZIFKR A AR

3,083.00

0.00

669,505.00

A0
[y
~
IS

)

1100729005

2%

200.00

0.00

669,705.00

AR
c
.
o2

B

1100729005

ZIIFAREER

220.00

0.00

669,925.00

2%
(=i

~
I

)

1100729005

B LEHK

350.00

0.00

670,275.00

2%
[y

~
>

=l

1100729005

RN

1,722.00

0.00

671,997.00

AN
£
>
o

B

1100731007

bR

699.00

0.00

110/07/31

672,696.00

2%
[y
~
IS

)

1100731016

T HAZEHE

36,700.00

0.00

709,396.00

AR
c
.
o2

=l

1100731016

7 HEGIE T

31,840.00

0.00

741,236.00

A/Nat

151,092.00

0.00

741,236.00

Aad
[
~
o

]

1100802001

[(FmPEPE{IEE i

55.00

0.00

110/08/02

741,291.00

ARnd
C
N
o

B

1100805005

H e

1,770.00

0.00

110/08/05

743,061.00

20
[y
~
IS

B

1100805005

HEZE

30.00

0.00

743,091.00

AN
o
>
o

B

1100813003

LN A = AN S =R gy s

22,180.00

0.00

110/08/13

765,271.00

2%
[y
~
IS

B

1100813003

MEZE

30.00

0.00

765,301.00

2%
=

N
>

)

1100813003

B S5 6 5t

567.00

0.00

765,868.00

ARnd
CH
~
o

|

1100813003

ZHRARR-ARIANT 23

2,768.00

0.00

768,636.00

2%
(=i

N
I

B

1100813003

ZNIN

245.00

0.00

768,881.00

AR
C
>
o

B

1100813003

BRI

100.00

0.00

768,981.00

2
[/
~
o

]

1100813003

AR LS

250.00

0.00

769,231.00
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Since 1973

1100813003 | #i& 65.00 0.00 769,296.00
o
LN
. 1100813003 | Jiti, T 1k = 16 105.00 0.00 769,401.00
=
TN
. 1100813003 | & FERTAR AR T & 11,000.00 0.00 780,401.00
=
N
. 1100817003|8 A FfGH.OMreE 2,100.00 0.00{110/08/17 | 782,501.00
=
. 1100817003 | = (LI FH4- A 4,400.00 0.00 786,901.00
=
. 1100817003 | B35 350.00 0.00 787,251.00
=
. 1100825002 | kx5 H & &kt 729.00 0.00{110/08/25 | 787,980.00
=
TN
. 1100825002 | Bf: 3786 100.00 0.00 788,080.00
=
N
. 1100825002 | = 1 L14E P8 BE =2 1,099.00 0.00 789,179.00
=
TN
. 1100825002 | e BB EEE 2,073.00 0.00 791,252.00
=
TN
- 1100825002 | Fe o0 /K 274.00 0.00 791,526.00
=
N
. 1100831019|8 A AZE#HE 36,700.00 0.00(110/08/31 | 828,226.00
=
. 1100831019 |8 AEGH: T3& 35,640.00 0.00 863,866.00
=

ANt 122,630.00 0.00 863,866.00
TN
. 1100902002 | #5157 0 F-48E 221.00 0.00{110/09/02 | 864,087.00
=
. 1100910005 | &l ER-A S Ne. /N B 10,800.00 0.00(110/09/10 | 874,887.00
=3
LN
. 1100910005 | FEZ: 30.00 0.00 874,917.00
=
. 1100910005 | = LI 7K B-ARJIK 3,247.00 0.00 878,164.00
i
N
. 1100910005 | &JI 277.00 0.00 878,441.00
=
447\ 11100910005 | BEST % 300.00 0.00 878,741.00

33



2T tHERE A S IETE EE @ (Wild Bird Society of Taipei)
MBS 106 b ik R R R Y 160 45 3 5% 1 4%

Since 1973

I

ARnd
CH
~
o2
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1100910005

LB RIOR b

881.00

0.00

879,622.00

A0
(=I5
~
o

]

1100910005

TSR ERT - 2

2,400.00

0.00

882,022.00

AR
c
.
2

o

1100910005

BRAZK

350.00

0.00

882,372.00
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(=i

~
o

]

1100917003

9H FEfofre

2,100.00

0.00

110/09/17

884,472.00

2%
[y

~
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|

1100923003

EARERK- /N ad /N B

1,950.00

0.00

110/09/23

886,422.00

AN
=i
>
o2

N

1100923003

ELEE N WA - WA N = = a s N 5

20,190.00

0.00

906,612.00

2%
(=I5
~
o

]

1100923003

HEZE

30.00

0.00

906,642.00

AR
c
.
>

Il

1100923003

2%

100.00

0.00

906,742.00

2%
(=i
~
o

]

1100923003

NS flipR e (BR & )

1,308.00

0.00

908,050.00

Aad
[
~
o>

Il

1100923003

ZE 3t 3+ HRPE. B BEK. BE . ek

1,610.00

0.00

909,660.00

ARnd
C
N
o2

o

1100923003 | =

ZIIHEEE RS L R

3,047.00

0.00

912,707.00

20
(=550
~
o

I

1100930020

IH AFEHE

36,700.00

0.00

110/09/30

949,407.00

AN
CR
>
o2

o

1100930020

9 FERRE T3&

32,580.00

0.00

981,987.00

A/Nat

118,121.00

0.00

981,987.00

2%
(=58

N
D

I

1101007002

B R /N B R NS /N B

10,800.00

0.00

110/10/07

992,787.00

ARnd
CH
~
o2

N

1101007002

<

MEZE

30.00

0.00

992,817.00

2%
(=i

N
D

I

1101007002

S

200.00

0.00

993,017.00

AR
C
>
o2

e

1101007002

(Dt F16. % A &

1,200.00

0.00

994,217.00

2
[/
~
o

]

1101007002

TRE-ATOKFER

3,143.00

0.00

997,360.00
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Since 1973

. 1101007002 | 23785 450.00 0.00 997,810.00
=
YN
. 1101007002 | 2L HETE 99.00 0.00 997,909.00
=
UN
. 1101007002 | 74 4% 238.00 0.00 998,147.00
=
UN
. 1101007002 | K15 A -tk & 60.00 0.00 998,207.00
=

1101007002 | #& 65.00 0.00 998,272.00
Gl
. 1101007002 | FrfsHh 0 BB 2 1,360.00 0.00 999,632.00
=
. 1101007002 | K& o0 KE 290.00 0.00 999,922.00
=
UN
. 1101015002 | H #5 % 1,770.00 0.00/110/10/15 |1,001,692.00
=
UN
. 1101015002 | bEZ? 30.00 0.00 1,001,722.00
=
YN
. 1101015002|10 A & o Mfiss 2,100.00 0.00 1,003,822.00
=
YN
. 1101020004 | &R - A S/ N/ NRESC/INE B 10,690.00 0.00{110/10/20 |1,014,512.00
=
LUN
. 1101020004 | PEZE? 30.00 0.00 1,014,542.00
=
. 1101020004 | 237 $5 400.00 0.00 1,014,942.00
=
LUN
. 1101020004 | E&3H 75.00 0.00 1,015,017.00
=
ASUN
. 1101020004 | &5 28*2 986.00 0.00 1,016,003.00
=
UN
. 1101025004 | K oh O EEEEEE 1,998.00 0.00{110/10/25 |1,018,001.00
=3
YN
. 1101025004 | Z LLI4EF8 B HEr 1,099.00 0.00 1,019,100.00
=
. 1101031026|10 H AZEHE 36,700.00 0.00{110/10/31 |1,055,800.00
G
LUN
. 110103102610 FEGHSF T3& 42,120.00 0.00 1,097,920.00
=
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Since 1973

H/Net 115,933.00 0.00 1,097,920.00
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1101102002 | 17 {510 T4 149.00 0.00{110/11/02 |1,098,069.00

|

A0
[
~
o

1101102003 | #1571 F48& 10/2 234.00 0.00 1,098,303.00

)

AR
c
.
2

1101103005 | flehgi-A ./ NN BN S 10,340.00 0.00{110/11/03 |1,108,643.00

B

2%
(=i

~
o

1101103005 | PEZ 30.00 0.00 1,108,673.00

<

)

2o
[y

~
o>

1101103005 | AKX 1,580.00 0.00 1,110,253.00

=l

AN
=i
>
o2

1101103005 | B3 # 300.00 0.00 1,110,553.00

B

2%
(=I5
~
o

1101103005 | &x F7K 350.00 0.00 1,110,903.00

)

AR
c
.
>

1101103005 | HHEE F fm-$ 1157 WAGE S 1. 21 B 28 2,035.00 0.00 1,112,938.00

=l

2%
(=i
~
o

1101103005 | H&3E A - BRHE 3,816.00 0.00 1,116,754.00

B

Aad
[
~
o>

1101103005 | & L3l SR asAnEr 3,200.00 0.00 1,119,954.00

]

ARnd
C
~
o2

1101111002 | k3 E 350.00 0.00{110/11/11 {1,120,304.00

B

20
(=550
~
o

1101111002 | #AE4K 269.00 0.00 1,120,573.00

)

AN
=i
>
o2

1101111002 | Z 1 gE&FHERE 1,190.00 0.00 1,121,763.00

B

2%
(=i
~
o

1101117004 |11 H K& OMreE 2,100.00 0.00(110/11/17 |1,123,863.00

B

2%
(=58

N
D

1101117004 | G- A&/ N/ NS/ INE B 10,690.00 0.00 1,134,553.00

=l

ARnd
CH
~
o2

1101117004 | PEZ 30.00 0.00 1,134,583.00

<

|

2%
(=i

N
D

1101117004 | FE iR 200.00 0.00 1,134,783.00

B

AR
C
>
o2

1101117004 | # {5 FH AL -F16. & 5= a5 aaH 1,340.00 0.00 1,136,123.00

B

2%
o
~
o

1101117004 | Z LK &-AJK 509.00 0.00 1,136,632.00
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884.00

0.00
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0.00
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0.00
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1,146,723.00
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Aad
[
~
o>

]

1101125004

ZILIAERR AL
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0.00

1,149,488.00
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1,151,465.00
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36,700.00

0.00

110/11/30

1,189,025.00
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B
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0.00
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BAERR - R N NRSC/NE B

7,910.00

0.00

110/12/01

1,236,595.00
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N
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B
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BARERR- R g/ Nad/NRSC /N B

10,690.00

0.00
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R

HEE
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1,253,923.00
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Since 1973

. 1101201002 | 7K EE-AR I 97.00 0.00 1,254,020.00
=
YN
. 1101201002 | /& & FH 24t 70.00 0.00 1,254,090.00
=
UN

1101201002 | &g 44.00 0.00 1,254,134.00
=]
UN
. 1101202003 | 17 {1 F-45 2 263.00 0.00{110/12/02 |1,254,397.00
=
. 1101217004|12 H #Eth i fE48 2,100.00 0.00{110/12/17 |1,256,497.00
=
. 1101217004 | Fefg b 0K e 219.00 0.00 1,256,716.00
=
. 1101223002 | el Ei-A /N A B 3,800.00 0.00{110/12/23 |1,260,516.00
=
UN
. 1101223002 | BEZ? 30.00 0.00 1,260,546.00
=
UN
. 1101223002 | kx5 FH et 2R S0 8 1,170.00 0.00 1,261,716.00
=
YN
. 1101223002 | BE 52 JIBE# /N S 385.00 0.00 1,262,101.00
=
YN
. 1101223002 | He1k4dE-/8E F 140.00 0.00 1,262,241.00
=
LUN
. 1101223002 | K& LaE A K 350.00 0.00 1,262,591.00
=
. 1101223002 | et 0. 21 4R BB s E 2 2,816.00 0.00 1,265,407.00
=
LUN
. 1101231017111 FE#E)EE 2= 350.00 0.00(110/12/31 |1,265,757.00
=
ASUN
. 1101231030|12 B AFESFE 36,700.00 0.00 1,302,457.00
=
UN
. 1101231030 | BX 7K 350.00 0.00 1,302,807.00
=3
YN
. 1101231030 | F&#5 . Jill 7~ 2 AT 345.00 0.00 1,303,152.00
=
. 1101231030 | Z (LI /K& 1,175.00 0.00 1,304,327.00
i
LUN
. 1101231030 | k3085 305.00 0.00 1,304,632.00
=
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Since 1973

. 1101231030 | B2 85 375.00 0.00 1,305,007.00
=
LN
. 1101231030 | #4548 30.00 0.00 1,305,037.00
=
TN
. 1101231030 | £ B EHE 1,080.00 0.00 1,306,117.00
=
N
. 1101231030 | &% A B & & 70.00 0.00 1,306,187.00
=
. 1101231030 | SEE4EISHilFE 356,181.00 0.00 1,662,368.00
=
. 1101231030|12 H EEHST& 32,000.00 0.00 1,694,368.00
=
. 1101231048 | ## (REE 0.00|1,694,368.00 0.00
=
H/Nat 465,683.00(1,694,368.00 0.00
& 1,694,368.00(1,694,368.00 0.00

39




